

Krycí list súpisu naviac prác

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

8 - Rekonštrukcia chodníka na Ádorskej ulici- naviac práce

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 622,13

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

47 546,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Rekapitulácia súpisu naviac prác

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

8 - Rekonštrukcia chodníka na Ádorskej ulici- naviac práce

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

39 622,13

HSV - Práce a dodávky HSV

39 622,13

1 - Zemné práce

3 831,07

5 - Komunikácie

33 186,26

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 520,77

99 - Presun hmôt HSV

84,03

Súpis naviac prác

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

8 - Rekonštrukcia chodníka na Ádorskej ulici- naviac práce

Miesto:

Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ:

mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 622,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 622,13

D 1

Zemné práce

3 831,07

1		122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	271,200	3,02	819,02
2		113106612.S	Rozobratie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2. -0,26000 t	m2	247,000	3,02	745,94
3		113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	327,000	6,93	2 266,11

D 5

Komunikácie

33 186,26

4		564750313.S	Podklad pre chodník z kameniva hrubého drveného fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy nad 1000 m2	m2	1 808,000	6,95	12 565,60
5		567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	327,000	10,70	3 498,90
6		577134331.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 808,000	9,47	17 121,76

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 520,77

7		979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	933,620	1,20	1 120,34
8		979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14 004,300	0,10	1 400,43
9		9790891.R	Poplatok za skladovanie - zemina, kameň, štrkodrava	t	933,620	0,00	0,00

D 99

Presun hmôt HSV

84,03

10		998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	933,620	0,09	84,03
----	--	-------------	--	---	---------	------	-------